
ul. 3 Maja 1
55 – 200 Oława

tel. (071) 301 15 22
fax. (071) 301 15 62

i n f o @ s t a r o s t w o . o l a w a . p l 
w w w. s t a r o s t w o . o l a w a . p l

STAROSTWO  POWIATOWE  W  OŁAWIE

 Oława, dnia 14.01.2009r.
IZP-3431-06/09

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT
dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na :

Ochrona mienia i nadzór budynku Starostwa Powiatowego w Oławie oraz zespołu pałacowo – parkowego 
w Jakubowicach

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 223 poz.1655, z 2008r. Nr 171 poz. 1058)  informujemy, że w prowadzonym postępowaniu   w    trybie 
przetargu nieograniczonego   wybrano    ofertę   złożoną   przez  Firmę :

„PROVIDENCE” Agencja Ochrony Osób, Mienia i Detektywistyki 

Zbigniew Kroczak

ul. Jelenia 5

55-200 Oława

Oferowana cena ( brutto): 6,10 zł za godzinę usługi

Wybrany  wykonawca  obowiązany  jest  skontaktować  się  z  Zamawiającym  w  sprawie  podpisania  umowy 
w terminie do dnia 22.01.2009r.

Uzasadnienie wyboru:

Oferta otrzymała największą liczbę punktów i spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ . 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
  
Numer 
oferty

Firma ( nazwa) wykonawcy Ocena ( liczba pkt) Uzasadnienie

1 Zakład Pracy Chronionej Spółdzielnia Usługowa 
„ODRA”

53-607 Wrocław, ul. Robotnicza 11

45,52 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

2 Agencja Ochrony „Skorpion” Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej

57-300 Kłodzko, ul. Rodzinna 1A

78,10 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

3 „NORD-WACHT GROUP” Sp. z o.o.

53-680 Wrocław, ul. Braniborska 2/10

66,67 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

4 Spółdzielnia Usługowa „PIAST”

59-220 Legnica, ul. Jaworzyńska 67

57,65 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

5 Complex s.c.

49-300 Brzeg, ul. Grota Roweckiego 12/15 

77,02 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%



6 „TEMIDAS” Agencja Ochrony Mienia  i Usług 
Detektywistycznych

55-200 Oława, Janików, ul. Minkowicka 9 

81,66 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

7 Zakłady Usługowe „EZT” Sp. z o.o.

41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7

55,45 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

8 GWARANT Agencja Ochrony

45-131 Opole, ul. J. Cygana 2

55,55 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

9 Prywatna Agencja Wywiadowcza „WiK” Sp. z o.o. 

50-435 Wrocław, ul. Miernicza 23/4

35,00 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

10 MULTISERVICE Sp. z o.o. Z.P.Ch

09-400 Płock, ul. Medyczna 8

78,40 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

11 WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o.

30-133 Kraków, ul. Lea 116

70,11 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

12 „SUPERVISION E. Bragiel i Syn” s.j.

56-400 Oleśnica, ul. Bratnia 7

83,22 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

13 WOLF Security 

64-920 Piła, ul. Wapienna 32

66,88 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

14 Elitarne Biuro Ochrony Biznesu „GROM”

33-300 Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 46

62,5 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

15 Zakład Usług Gospodarczo – Socjalnych „ANTEMA” 
Sp. z o.o.

58-506 Jelenia Góra, ul. Jana Pawła II 8A

52,63 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

16 „PROVIDENCE” Agencja Ochrony Osób, Mienia 
i Detektywistyki Zbigniew Kroczak

55-200 Oława, ul. Jelenia 5

100 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

17 „YAX”-WLEKLIK

59-22- Legnica, ul. Wjazdowa 5

62,5 Zgodnie z SIWZ 
jedynym kryterium jest 

cena-100%

Otrzymują:

1. Zakład Pracy Chronionej Spółdzielnia Usługowa „ODRA”, 53-607 Wrocław, ul. Robotnicza 11 

2. Agencja Ochrony „Skorpion” Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej57-300 Kłodzko, ul. Rodzinna 1A

3. „NORD-WACHT GROUP” Sp. z o.o., 53-680 Wrocław, ul. Braniborska 2/10

4. Spółdzielnia Usługowa „PIAST”, 59-220 Legnica, ul. Jaworzyńska 67

5. Complex s.c., 49-300 Brzeg, ul. Grota Roweckiego 12/15



6. „TEMIDAS” Agencja Ochrony Mienia i Usług Detektywistycznych, 55-200 Oława, Janików, 
ul. Minkowicka 9

7. Zakłady Usługowe „EZT” Sp. z o.o., 41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7

8. GWARANT Agencja Ochrony, 45-131 Opole, ul. J. Cygana 2

9. Prywatna Agencja Wywiadowcza „WiK” Sp. z o.o. , 50-435 Wrocław, ul. Miernicza 23/4

10. MULTISERVICE Sp. z o.o. Z.P.Ch, 09-400 Płock, ul. Medyczna 8

11. WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o., 30-133 Kraków, ul. Lea 116

12. „SUPERVISION E. Bragiel i Syn” s.j., 56-400 Oleśnica, ul. Bratnia 7

13. WOLF Security , 64-920 Piła, ul. Wapienna 32

14. Elitarne Biuro Ochrony Biznesu „GROM”, 33-300 Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 46

15. Zakład Usług Gospodarczo – Socjalnych „ANTEMA” Sp. z o.o., 58-506 Jelenia Góra, ul. Jana Pawła II 8A

16. „PROVIDENCE” Agencja Ochrony Osób, Mienia i Detektywistyki Zbigniew Kroczak55-200 Oława, ul. 
Jelenia 5

17. „YAX”-WLEKLIK,  59-22- Legnica,  ul .  Wjazdowa 5


